

کی روش:

شایسته برد بودیم



کارلوس کی‌روش، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران بعد از پیروزی دوبر صفر ایران بر ابر ولز، در نشست خبری در خصوص احتمال صعود ایران به مر حله حذفی گفت: «ما بازی خیلی خوبی داشتیم. همه نشان دادند که از شخصیت بالایی برخوردار هستند و این ویژگی تیم ماست، یک حس همبستگی و وحدت در تیم ما قابل مشاهده بود و همانطور که باید، ظاهر شدیم. به ریشه خودمان برگشتیم. بعد از بازی اول لازم بود به ریشه خودمان برگردیم.» وی افزود: «این کار ساده‌ای نبود، به نظر م خوب بازی کردیم و شایسته این برد بودیم. اگر چه ولز هم تیم در دسر سازی بود و مستقیم بازی می کرد. باز یکنان سریعی داشتند و احتیاج به تمرکز بسیار زیادی بود. سعی کردیم بازی را کنترل کنیم و فرصت‌هایی را ایجاد کردیم. قاعدتاً باید گل‌های زیادی را ثبت می کردیم. طبیعتاً این یک برد است و سه امتیاز گرفتیم و به معنی اتمام کار نیست. هنوز همه شانس صعود در بازی آخر را دارند. باید صبر کنیم و ببینیم دست آخر چه اتفاقی می افتد»

کی‌روش درباره بازی با آمریکا تصریح کرد: «ما امروز کارمان را برای بازی با آمریکا شروع می کنیم. آمادگی ما با ذهن‌های تازه و استراحت خوب شروع می شود. ما کارهای مازخرف و اضافی را کنار می گذاریم و روی هدف خودمان متمرکز می‌شویم. این هدیه را به طرقداران ایران تقدیم می کنیم. این برد یک هدیه به طرقداران فوتبال در ایران بود. این یک هدیه به مردم ایران بود».

او همچنین در میکسزون به خبرنگاران گفت: «آیا این یک لحظه تاریخی برای ایران است؟ نه، این فقط یک بازی بود. ما باید می بردیم و خیلی بابت این برد خوشحالیم. هدف ما صعود به دور دوم رقابت هاست. در روسیه ما بازی اول را بردیم ولی در ادامه به اندازه کافی خوب نبودیم تا به دور بعد برسیم ولی الان یک بازی دیگر باقی مانده است. حالا باید به بازیکنان بقیه‌انیم که الان موضوع این نیست که امروز بردیم بلکه موضوع این است که چگونه مر حله گروهی را تمام کنیم. برای این که به خوبی گروه را تمام کنیم باید مثل امروز بازی کنیم».



همه چیز برخلاف بازی اول

پیروزی روز گذشته تیم ملی برابر ولز در دور مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، ایران را به سومین بردش در ادوار این جام رساند. جامی که با شکست سنگین برابر انگلیس در بازی اول برای کی‌روش و تیمش خوب شروع نشد اما بر ددیزور شانس صعود را برای یوز پلنگ‌های ایران زنده نگه داشت. روز گذشته همه چیز بر خلاف بازی اول جلو رفت. از بر دی که به دست آمد تا جواسنادیو به سود ایران بود. هواداران ولزی در بازی با آمریکا کاملاً جوورز شگاه را در دست داشتند و به آمریکا با هر فرصت تشویق تیم‌شان را نمی دادند. دیزور اما این هواداران پر شور ایرانی بودند که بر خلاف بازی با انگلیس، تا آخرین دقیقه و حتی بعد از پایان بازی یک نفس تیم را تشویق کردند. شاید صحبت کی‌روش خطاب به تماشاچی ها که گفته بود هر کسی نمی خواهد تیم را تشویق کند به ورز شگاه نماید کار ساز شده بود. همچنین ملی پوشان که این بار تصمیم گرفتند سرد بخوابند بر خلاف بازی قبل بعد از گل شادی کردند. تصاویر شادی نیمکت نشینان از جمله شادی سردار و کی‌روش هم بسیار دیدنی به نظر می رسند. همان طور که اشاره شد، در بازی با ولز همه چیز بر خلاف بازی اول رقم خورد اما حالا یوز پلنگ‌های ایران باید در همین مسیر بمانند و همین اتفاقات را در بازی آخر برابر آمریکا تکرار کنند.



رکورددشکنی کاپیتان

احسان حاج‌صفی کاپیتان تیم ملی ایران که سومین دوره حضور خود در جام جهانی را سپری می کند، روز گذشته هم با بازویند برابر ولز به میدان رفت و به اولین بازیکنی تبدیل شد که چهار دیدار را به عنوان کاپیتان شروع کرده است. پیش از این جواد نکونام علی‌بروین در سه دیدار به عنوان کاپیتان وارد زمین شده بودند.

جام برای تیم ملی تازه شروع شد

حالا «ایران» شدیم!

آرآرآرآرآرآر

تیم ملی، بالاخره همان نمایشی را پیاده کرد که منتظرش بودیم. تیم ملی دوباره همان تیمی شد که می شناختیم. تیمی که از دقیقه یک برای بردن به زمین آمده بود. تیمی که ایسن بار انگیزه اش فقط نیاختن نبود. بعد از ماجرای نبرد با انگلیس، دیگر چیزی برای از دست دادن نداشتیم. این بار با همه وجود مبارزه کردیم. این بار با همه انگیزه جنگیدیم و علاوه بر ولز، همه بدشانسی‌ها را نیز شکست دادیم. ایران حمله کرد، حمله کرد، حمله کرد و سرانجام نتیجه دلخواهش را گرفت. آن هم از سوسی دو بازیکنی که هیچ کس تصور نمی کرد در فهرست گلزنان جام جهانی باشند.



چینش اولیه نفرات ایران روبه‌روی ولز، کاملاً با مسابقه قبلی متفاوت شده بود. کی‌روش این بار همه چیز را متفاوت کرد و بایک ترکیب جدید برابر ولز قرار گرفت. این بار دیگر خبری از یک دفاع سه نفره نبود. تیم ملی با چهار دفاع روبه‌روی حریف به زمین رفت. در ترکیب اولیه ایران، بیرو همچنان مصدوم بود و سیدحسین حسینی در ترکیب قرار گرفت. در مرکز دفاع نیز مرتضی پورعلی گنجی و مجید حسینی برای ایران بازی کردند. میلاد محمدی همانند دیدار قبلی باز یکن ثابت ایران بود اما در سمت راست، صادق محرمی بعد از نمایش ضعیف دیدار قبلی از ترکیب بیرون رفت و رامین رضاییان جای او را گرفت. کی‌روش برای جبران اشتباه قبلی، سعید عزت‌اللهی را نیز در ترکیب ثابت ایران قرار داد و جلو تر از او نیز احسان حاج‌صفی و احمدنوراللهی را به زمین فرستاد. سه بازیکن هجومی ایران نیز مهدی طارمی، سردار آزمون و علی قلی‌زاده بودند. قلی‌زاده در راست،

چهره به چهره

جام جهانی امروز با یک نکته و یژه دنبال می شود

هر قاره یک نماینده

آرآرآرآر

از روز گذشته، تمام تیم‌های حاضر در جام جهانی، دومین مر حله مسابقات شان را در دور گروهی آغاز کردند. در همین راستا، نگاهی خواهیم داشت به چهار مسابقه‌ای که امروز برگزار می شوند.



دور دنیا در یک روز!

دیدارهای امروز جام جهانی یک نکته ویژه دارند. در این دیدار ها هر قاره حداقل یک نماینده خواهد داشت. در مسابقه اول، نماینده‌ای از آفریقا روبه‌روی تیمی از اقیانوسیه قرار می گیرد. در مسابقه دوم، تیمی از اروپا با تیمی از آسیا بر خور دی کند. در

اتفاق روز

شرایط خاص دو بازیکن در جام جهانی

داستان دو قلب!

بین همه ستاره‌هایی که پنج‌شنبه در جام جهانی به میدان رفتند، دو بازیکن شرایط خاص تری داشتند. دو بازیکن که برای کشوری به جز کشور زادگاه‌شان بازی می کردند و به شدت نیز مورد توجه قرار داشتند. «اینیاکی ویلیامز» مرد ثابت خط حمله غنا روبه‌روی پر تغال بود. بازیکنی که در باسکت اسپانیا متولد شده است. او یکی از ستاره‌های خط حمله اتلنتیک بیلباؤ به شمار می رود و در دهه‌های سنی مختلف برای اسپانیا بازی کرده

صاحب امتیاز: موسسه اطلاع‌رسانی و خبرگزاری ایلنا

مدیر مسئول: مسعود حیدری

زیر نظر شورای سردبیری

مدیر بازرگانی و روابط عمومی: مرتضی بلوکی

چاپ: کار و کارگر ۶۶۸۱۷۳۱۷

نشانی تحریریه: تهران، خیابان انقلاب، خیابان دانشگاه رسیده به روانمهر، پلاک ۱۳۲

تلفن تحریریه: ۰۲۱)۶۶۹۵۶۶۰۰

اینستاگرام: @tosee_irani

ایمیل: toseirani@gmail.com

toseeirani.ir

شماره ۱۲۲۴ / شنبه ۵ آذر ۱۴۰۱ / ۱ جمادی الاول ۱۴۴۴ / ۲۶ نوامبر ۲۰۲۲



از نتیجه بازی اول بوده است. این کاری است که ایران به خوبی می تواند انجامش بدهد. ایران بعد از شکست هفته اول، به شدت مورد قضاوت قرار گرفته بود اما حالا دیگر قرار نیست ذهنیت‌های قدیمی در مورد این تیم وجود داشته باشند. ایران دوباره همان تیم منسجم همیشگی است.

جذاب، تنها شروع ماجرای ایران در جام جهانی بوده است. تیمی که اگر در دیدار بعدی هم همین قدر آماده باشد، یک صعود رویایی را جشن خواهد گرفت. ایران به همه نشان داد که شکست بازی اول روبه‌روی انگلیس، فقط یک اتفاق بوده است. ایران به همه نشان داد که قدرت واقعی اش، چیزی فراتر

به پیروزی در این مسابقه، به دور بعدی رقابت ها صعود خواهند کرد. این تیم بعد از شکست دادن مسی، حالا به دنبال کنار زدن لواندوفسکی است. آخرین دیدار دو تیم در سال ۲۰۰۶ با برتری لهستان به پایان رسیده است. لهستان در طول تاریخ جام دو بار با تیم‌های آسیایی بازی کرده و یک پیروزی و یک شکست در این نبردها داشته است.

عربستان در تیم‌های اروپایی در جام جهانی، اصلاً آمار خوبی ندارد. این تیم در ۹ بازی از ۱۰ جدال اخیر با اروپایی‌ها در جام جهانی بازنده بوده است. لهستان توانسته در هر دو مسابقه آخرش در جام جهانی کلین شیت کند. آنها امروز به دنبال بسته نگه داشتن دروازه برای سومین مسابقه متوالی خواهند بود. عربستان حالا عملاً هر دو بازی آخرش در جام جهانی را برده است. آن هم در حالی که در ۱۵ بازی قبل از آن، فقط دو برد داشت. در حقیقت عربستان از جام جهانی ۱۹۹۸ برای مدت‌ها طعم برد در جام را نچشیده بود اما حالا این تیم دیگر یک تیم برنده به شمار می رود که آخرین بازی اش در دوره قبل و اولین بازی اش در این دوره را برابر د پشت سر گذاشته است.

فرانسه - دانمارک (۳:۰:۱۹)

هر چند که فرانسه در مسابقه اول جام شبیه تیم‌های مدعی نشان داد، دانمارک ا اصلا در قوا ره‌های خودش ظاهر نشد. مثلاً خط میانی دانمارک هم نتوانست عملکرد خوبی از خودش نشان بدهد. فرانسه اما کاملاً در حد و اندازه‌های یک تیم مدعی ظاهر شد و عملکرد بسیار خوبی در مسابقه با استرالیا داشت. این چهارمین بر خور در فرانسه و دانمارک در جام جهانی است.

پایانی، حتی می توانستند از پر تغال امتیاز بگیرند. این شروع ماجراجویی‌های این ستاره در ترکیب تیم ملی غنا خواهد بود. اگر اینیاکی برای کشوری به جز کشور زادگاه در جام جهانی به میدان رفت، ستاره دیگری هم بود که کار سخت تری داشت. بازیکنی که مجبور بود روبه‌روی سرزمین زادگاهش به زمین مسابقه برود! «بریل امبولو» در یوانده کامرون متولد شد. او فقط پنج ساله بود وقتی پدر و مادرش تصمیم به جدایی گرفتند. او به همراه مادرش به فرانسه رفت و مادرش در این کشور با یک سوئیس‌ی ازدواج کرد. همه آنها نیز به یازل سوئیس منتقل شدند. او در سال ۲۰۱۴ در همین کشور ملیت سوئیس گرفت و چهار سال بعد نیز در سوئیس صاحب فرزند شد. او با سوئیس به جام جهانی ۲۰۱۸ رفت و موفق به گلزنی نیز برای این کشور شد.

است. اینیاکی آنقدر به باسک علاقه دارد که حتی برای تیم ملی این ایالت هم به میدان رفته است. او تا همین چند وقت قبل، از علاقه‌اش به بازی برای تیم ملی اسپانیا گفته بود و مدام از این حرف می زد که احساساتش «اسپانیایی» هستند. او مدام از این صحبت می کرد که هنوز صد درصد غنایی نشده و دوست ندارد جای کسی را در تیم ملی این کشور بگیرد که خودش را صد درصد غنایی می داند. با این حال اینیاکی از یک جابه‌بعد، دیگر از دعوت به تیم ملی اسپانیا ناامید شد و تصمیم گرفت به پیشنهاد سرزمین والدینش پاسخ مثبت بدهد. او حالا برای اولین بار در جام جهانی به میدان رفت و اولین مسابقه اش در این جام، با شکست برابر پر تغال همراه شد. غنا با وجود شکست در این مسابقه، اما عملکرد خوبی داشت و پایه پای پر تغال پیش رفت. آنها در لحظات